（公印省略）
第１号様式

送迎用バス安心・安全対策支援事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は個人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　下記のとおり、送迎用バス安心・安全対策支援事業を実施したいので、大分県補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　事業の目的

２　交付申請額　　金　　　　　　　　円

３　事業完了予定年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
（1） 事業計画書（第2号様式）
（2） 収支予算書（第3号様式）
（3） 誓約書
（4） [bookmark: _GoBack]見積書の写し（最低二者以上）

	担当者名

	連絡先